Deus † in adjutorium meum intende.

Domine † ad adjuvantum me festina.

Gloria Patri, & Filio, & Spiritui sancto:

Sicut erat in principio, & nunc, & semper, & in secula seculorum, Amen. Alleluia.

Domine exaudi orationem meam.

Et clamor meus ad te perveniat.

Dominus vobiscum.

Et cum spiritu tuo.

Oremus.

Deus, qui mirabiliter naturam Angelicam ad tuum ministerium creasti: & ad universi gubernationem, miro ordine, deputasti: Concede quæsumus, ut eorum precibus in Cœlis adjuvemur, & in hoc loco sancto tuo, per eorum præsentiam, hæc Creatura tua, confutatis Maledictis liberetur. Per Christum Dominum nostrum, Amen.

HIC PONAT MANUS SUPER
caput Dæmoniacy, & dicat.

EXORCIZATIO.

EXorcizo te N. Creaturam Altissimi: Jesuq; Christi sanguine, & fonte baptisimat, & virtute sacramentorum regeneratam: in sinuq; sanctæ Marris Ecclesiæ, inter fideles connumeratam: ut non valeas Angelos malos Luciferi satellites, nec eorum munitiones in te retinere, sed per choros Angelorum Dei: & præcipue per septem Angelos divinæ Majestati astantes, expellas eos, & præcipites in unitate Jesu Christi.

Oremus.

DEus, qui miro ordine Angelorum ministeria, hominumque dispensas. Concede propitius, ut quibus, tibi ministrantibus, in cælo semper assistitis, ab his in terra vita nostra muniat, Per Christum Dominum nostrum. Amen.

DEINDE ASPERGAT AQUA

Benedicta, & elevatis oculis, dicat.

LEvavi oculos meos in montes, unde veniet auxilium mihi? Auxilium meum à Domino, qui fecit cælum, & terram.

Mox dicatur Invitatorium sequens, & Psalmus, prout in officio duplici.

Regem Archangelorum Dominum, venite adoremus.

Regem Archangelorum Dominum, venite adoremus.

Venite, exultemus Domino: Jubilemus Deo salutari nostro: præoccupemus faciem ejus in confessione, & in Psalmis jubilemus ei.

Regem Archangelorum Dominum, venite adoremus. &c.

H Y M N U S.

CHriste, sanctorum decus Angelorum,
Rector humani generis. & auctor,
Nobis æternum tribue benignus,
Scandere cælum.

Angelum pacis Michael ad istam

Cœlitum

Cœlitus mitti rogitamus Aulam,
 Nobis ut crebrò veniente crescant
 Prospera cuncta.

Angelus fortis Gabriel, ut hostem
 Pellat antiquum, volitet ab alto,
 Sæpius Templum veniens ad istud
 Visere nostrum.

Angelum nobis Medicum salutis
 Mitte de Cœlis Raphael, ut omnes
 Sanet ægrotos, pariterque nostros
 Dirigat actus.

Hinc Dei nostri genitrix Maria,
 Torus & nobis Chorus Angelorum
 Semper assistat, simul & beata
 Concio tota.

Prestet hoc nobis Deitas beata
 Patris, ac Nati, pariterque Sancti
 Spiritus, cujus reboat in omni
 Gloria mundo.